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Veckobrev nr: 34 med information och frågor till dig. 
 

Nu närmar sig Valdagen och så här analyserar en del valet! 

 
Valet närmar sig och redan 1987 skrev Kardemumma 

detta. Jag funderar över hur det ser ut idag.  

Ja, vi får med spänning se fram emot om valet blir som 

du eller jag tänkt.  

Vi har alla olika bakgrund och erfarenheter som säkert 

påverkar vårt val av kommande regering.  

Men det fina i Sverige är att vi får tycka vad vi vill och 

rösta på vilket parti vi vill. 

  

 Det, mina vänner, är demokrati och frihet. 
 

 

Sannolikt tecknat med Utö som bakgrund. 

 

 

Nu är det avgjort – 2022 års mästare utsedda! 
I lördags genomfördes årets boulemästerskap mellan Handenseniorerna och  

PRO Västerhaninge/Handen. Efter fyra solklara segrar gick mästartiteln till 

Handenseniorerna. Det var trevlig stämning och lite nerver med i spelet. Spelarna 

servades med kaffe och minimackor. Tävlingen avslutades med chips och 

bubbeldryck. 

 

   

 

 



 

 

Vaccin dos 5. 
Nu är dags igen! Följande information har hämtats från FHMs sida: ”Från den 1 

september kan du boka tid för dos 5 på ”alltid öppet” eller 08 428 429 30 alla dagar 

mellan kl.08.00 och 19.00. Det förutsätter att det var 4 månader sedan du tog dos 4.” 

Det är viktigt att vi fortsätter tänka på varandra. Förra veckan fördubblades 

patientantalet på sjukhusens IVA avdelningar. 

Om du är förkyld: stanna hemma, fortsätt tvätta händerna ofta och var rädd om dig 

själv.  

 

Missar Du veckobrevet? 
Vår tidning har hittills kommit ut 4 ggr per år. För att du inte ska missa en spännande 

aktivitet eller resa samt få tillgång till aktuell information har vi valt att komplettera 

tidningen med Veckobrevet (som skickas via e-post). Jag vill påminna om vikten av att 

du öppnar – och läser – dessa mejl. För att nå ut med Veckobrevet till alla som inte har 

e-postadress tar vi fasta på ett förslag som kom från en medlem: Du som inte har e-

post kan i fortsättningen hämta ett ex av Veckobrevet i 41:an. Välkommen en måndag 

eller en torsdag kl 10.00-12.00 då lokalen är öppen när boulespel pågår.  

 

Vad pågår just nu? 
Vi tackar Britta Hjort Ekström, som under lång tid, och på ett mycket professionellt 

sätt, producerat vår tidning. Nu jobbar vi med att hitta en lösning för hur vi i 

fortsättningen ska få ut information till er medlemmar. I väntan på det kommer vi att ta 

fram en enklare tidning där vi ser till att ge dig information om höstens program samt 

några referat från sommarens trevligheter 

 

Resor. 
Vi har nu all möjlighet att utveckla våra utflykter och resor och behöver därför flera 

medhjälpare till vår resegrupp. Kanske du vill vara med i gruppen och bidra med dina 

idéer och tankar? 

Här kommer några frågor: 

• Gillar du att resa?  

• Vill du delta i planeringsarbetet för kommande resor?  

• Kan du tänka dig att hålla i vissa kontakter med researrangörer?  

• Vill du hjälpa till på våra utflykter?  

 

Om ett eller flera alternativ stämmer in på dig – tveka inte att höra av dig. Det här är 

ett både spännande och givande uppdrag men kan också vara lite krävande. Som sagt, 

hör av dig till mig så berättar jag mer………… 

 

SPF Seniorerna Handen 

Ordförande 
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